In loco isto ungitur.
5. Contempla Matrem lachry-
mis
Plenam atque maeroribus
Dolore mortis Filii,
Cuius amore moritur.
6. Sicque Iohannes adfuit,
Qui Matrem loco Filii
Recepit, virgo Virginem,
Pro pietate mortui.
7. Veni, Ioseph sanctissime,
Tu, Nicodeme, propere
Huc cum mixtura aloe
Ac mirrhae Iesum ungere.
8. Nunc ergo super sydera

Místo, kde 
Kristus Pán 
mazán byl
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Preces pro nobis fundite
Ad Iesum, Dei Filium,
Quem hic unxistis mortuum.
9. Quem hic in munda sindone
Ligastis et cum linteis
Tantisque aromatibus,
Ipsum rogate precibus.
10. Beata vestra brachia,

Quae meruerunt cingere
Corpus Iesum sanctissimum
Et id unguentis ungere.
11. Gloria tibi, Domine,
Decus tibi perpetue,
Honor tibi, sanctissime,
Pro unguentorum nomine. 
Amen.

Antiphona
Unguentum effusum, nomen tuum, ideo adolescentulae dilexe-
runt te.

Versus: Dilexisti justitiam et odisti iniquitatem.
Responsorium: Propterea unxit te Deus, Deus tuus.

Oratio
Dulcissime Iesu Christe, qui in tuo sanctissimo corpore tuorum 
condescendens devotioni fidelium, ut te verum Regem et Sacer-
dotem ostenderes, inungi ab eisdem tuis fidelibus voluisti, con-
cede, ut corda nostra unctione Spiritus Sancti valeant ab omni 
infectione peccati continue praeservari. Qui vivis et regnas.

A šli sme na západ od schodův osmnácte krokův vzdálí, až 
sme proti dveřům kostela, jímiž sme puštěni byli, přišli a spat-
řili sme místo na zemi dlážené černým a bílým mramorem, jako 
by tu hrob býti měl. Gvardian ukazoval nám na ně vypravujíc, 
že jsou Josef z Arimatie a Nikodém tělo Páně s kříže sňavši 
mastmi vonnými z aloës etc. mazali a v plátno čisté obvinuvše 
do hrobu položili, Ioh. 19., kdežto tehdáž několik lamp hořelo.

Po dokonání tu zpěvův povinných šli sme dál ad gloriosum 
Christi sepulchrum, to jest k hrobu Božímu, zpívajíce hymnu:

1. Ad locum iam sanctissimum,
Sepulchri Christi corporis,
Eamus totis mentibus
Quaerentes Iesum laudibus.
2. Ad locum tam amabilem

Cunctis Christi fidelibus
Pergamus nos cum iubilis
Fervore moti spiritus.
3. Ecce, Ioseph decurio,
Arimatheae nomine,
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Qui Christi corpus unxerat,
Cuius erat discipulus.
4. Et Nicodemus pariter
Cum sanctis quoque aliis
Tulerunt hoc in proprio
Sepulchro, pleni lachrymis.
5. In hoc exciso lapide,
In quo nunquam quis fuerat,
Perunctum ponunt mortuum 
Corpus Christi sanctissimum.
6. Tunc currunt duo pariter
Ad gloriosum tumulum,
Sed praecucurrit citius
Iohannes Petro iunior.
7. Iohannes tamen ingredi
Non vult, pro reverentia
Pastoris iam ecclesiae,
Intus tantum prospiciens.
8. Tunc vidit linteamina,
Quibus cum aromatibus
Corpus Iesu ligaverant,
Sacratumque sudarium.
9. Iesum tamen non viderant,

Qui iam liber a mortuis
Fuit peracto tempore
Dierum trium spatii.
10. Iam anima sanctissima
Ad inferos descenderat, 
Ut lumen daret mortuis
Ad coelosque perduceret.
11. Contrivit portas aereas
Ligavitque Luciferum
In poenis his perpetuis
Sua virtute propria.
12. Sic ergo tulit animas
Atque sanctorum corpora, 
Quae resurgentes pariter
Conduxit ad coelestia.
13. Unitur post haec anima
Sacrato Christi corpori,
Cum in utroque fuerit
Excelsamet Divinitas.
14. Resurgit tunc in gloria
Passurus nunquam amplius,
Sed vita beatissima
Usurus et perpetua.

Quando vero non circundatur tribus vicibus, dicatur hic Gloria 
tibi, Domine.

1. Resumpsit Iesus omnia,
Quae patiens amiserat:
Et sanguinem et alia
Ad unionem corporis.
2. Revolvit tunc ab ostio
Sepulchri huius lapidem,
Ut legitur, sic angelus
Ad Resurgentis gloriam.
3. Fit terraemotus maximus,

Quo perterrentur milites.
Ruunt terrore homines
In terram velut mortui.
4. O Divina potentia,
O Summa sapientia,
Qui post tormenta talia
Resurgit tanta gloria.
5. Surgunt mane mulieres,
Cum super terram tenebrae
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Essent adhuc, sed anxiae, 
Cuius erant discipulae.
6. Pergunt in prima sabbati
Aromatum huc copiam
Portantes, his ut ungerent
Corpus Iesu sanctissimum.
7. Tunc Iesum non inveniunt,
Sed vident solos angelos,
In albis hic sedentesque,
Qui dicunt ipsum vivere.
8. Ex his ergo miraculis
Ac tantis his prodigiis
Pergunt huc gentes omnium
Regnorum atque partium.
9. Ad hunc currunt ex partibus
Mundi totius homines
Ac etiam mulieres,
Omnes amore anxii.
10. Ex Orientis partibus
Et Aquilonis montibus
Meridiei plagisque
Et ab Occasus omnibus.
11. Festinant Parthi Medique,
Sic Elamitae properant

Atque Mesopotamii
Simul et Cappadotii.
12. Ex Pontique provintia,
A regione Libiae
A Phrigiaque populi,
Omnes amore properant.
13. Gentes sic ex Pamphilia
Et ex Aegypti partibus
Atque totius Asiae
Ad locum hunc perveniunt.
14. Pergunt Romani, advenae,
Omnes furore calidi
Ob Christi reverentiam
Ac Matris suae Virginis.
15. Agamus ergo gratias
Simulque cum his omnibus,
Ut suam ob victoriam 
Donet nobis et veniam.
16. Gloria tibi, Domine,
Pro tantis donis gratiae,
Quibus ditasti animas,
Quae tuam colunt gloriam. 
Amen.

Antiphona
Quem totus mundus capere nequiverat, hic uno saxo clausus fuit, 
atque morte iam perempta inferni claustra penetravit.

Versus: Surrexit Dominus de hoc sepulchro, alleluia.
Responsorium: Qui pro (nobis pependit in ligno) etc.

Oratio
Domine Iesu Christe, qui in hora diei vespertina de Cruce depo-
situs, in brachiis dulcissimae Matris tuae, ut pie creditur, recli-
natus fuisti horaque ultima in hoc sacratissimo monumento cor-
pus tuum exanime contulisti et die tertia, mortalitate deposita, 
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gloriosus ex inde resurrexisti, angelos quidem eiusdem resu-
rrectionis testes apparere iussisti, tribue, quaesumus, ut nos et 
omnes, quos in orationem comendatos suscepimus, qui de tua 
passione et morte memoriam facimus, resurrectionis tuae glori-
am consequamur. Qui vivis et regnas etc.